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FiN MEETING HALLOWEEN 16° TROFEO CITTA' DI ROSA'

VENETO

100 Rana

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Rosa, Domenica 31/10/2021 ore 08:48
Cron: A - Base v.: 25
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Atleta

LAGO ANDREA
FRANCESCHINI KIMI
RAIMONDI KEVIN
BILLATO NICOLO!

DALLA COSTA RICCARDO
GATTOLIN DAVIDE
CUSSIGH PIETRO
BEGHETTO NICOLO!
MASGON GIOVANNI
MORETTO MATTEO
ONGARO ALESSANDRO
FRANCESCONI GIACOMO
FARINA JACOPO
BAGGIO RICCARDO
BERNARDINI DAVIDE
BADALIN MATTEO
SARTORI CRISTIANO
CAMPANA MASSIMILIANO
ALLEGRI SIMONE
MINELLO ALESSANDRO
MENEGHINOTTO EDOARDO
GANASSIN MATTIA

DE BENETTI MATTEO
NAE RAZVAN GABRIEL
SCHIAVON SIMONE

DUS ALESSANDRO
ZARPELLON VITTORIO
MORO FILIPPO
VIGNOCCHI EMANUELE
ZIN FRANCESCO
BATTIGELLI FRANCESCO
FORNASIER FRANCESCO
TUERO ELIAS

Serie

Anno

2006
2007
2007
2007
2007
2006
2008
2007
2006
2007
2007
2008
2008
2008
2006
2007
2008
2007
2008
2007
2008
2008
2006
2008
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2007
2008

Societa

TEAM VENETO
LEOSPORT

TEAM VENETO

TEAM VENETO
GABBIANO NUOTO SSD
AMATORI NUOTO
LEOSPORT

CENTRO NUOTO CITTADELLA
CIRCOLO NUOTO UISP
PIAVE NUOTO

ARCA TEAM

ARCA TEAM

LEOSPORT

TEAM VENETO
AMATORI NUOTO
PIAVE NUOTO
LEOSPORT

CITTA' SPORT VICENZA
ARCA TEAM

ASD NATATORIUM TREVISO
CENTRO NUOTO ROSA'
CENTRO NUOTO TEZZE
AMATORI NUOTO
HYDROS

ASD NATATORIUM TREVISO
PIAVE NUOTO

CENTRO NUOTO ROSA'
GABBIANO NUOTO SSD
ARCA TEAM

SWIMMING VICENZA
ARCA TEAM

HYDROS

CENTRO NUOTO ROSA'

Foglion. 1
31/10/2021

Cat.: Ragazzi M

Tempo

01:06.85
01:10.40
01:10.97
01:11.05
01:12.20
01:12.60
01:12.62
01:12.72
01:12.80
01:14.97
01:15.37
01:16.09
01:16.53
01:16.58
01:16.70
01:16.77
01:17.34
01:17.90
01:18.02
01:18.46
01:19.23
01:19.26
01:20.42
01:21.24
01:23.69
01:24.54
ASS
ASS
ASS
ASS
SQU
SQU
SQU

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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